

**VOLDBYCO APS
MARIEVEJ 4, 3400 HILLERØD
CVR.NR. 30 79 94 02**

**ÅRSRAPPORT 2011/12
5. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. december 2012.

dirigent Kristian V. Olsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Voldbyco ApS
Marievej 4
3400 Hillerød

CVR. nr.: 30 79 94 02
Hjemsteds kommune: Hillerød
Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2011
Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2012

Direktion

Direktør Kristian V. Olsen

Revision

GBH Revision & Rådgivning A/S
M. D. Madsensvej 13
3450 Allerød

Pengeinstitut

Handelsbanken i Lyngby A/S
Hillerødvej 34
3540 Lyngby

LEDELSESBERETNING FOR 2011/12

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af udførelse af Kloak og bygningservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2011/12 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2011/12

| Noter | | 2010/11 Kr. 1.000 |
|-------|--|-----------------------------|
| | BRUTTOFORTJENESTE | 1.186.437 |
| | | 690 |
| 1,0 | Personaleomkostninger | -633.765 |
| 2 | Afskrivninger | -14.832 |
| | | <u> </u> |
| | DRIFTSRESULTAT | 537.840 |
| | | 262 |
| | Andre finansielle omkostninger | -37 |
| | | <u> </u> |
| | RESULTAT FØR SKAT | 537.803 |
| | | 262 |
| 3 | Skat af årets resultat | -135.725 |
| | | <u> </u> |
| | ÅRETS RESULTAT | 402.078 |
| | | 196 |
| | Forslag til resultatdisponering | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 96.600 |
| | Overført til næste år | 305.478 |
| | | <u> </u> |
| | RESULTATDISPONERING I ALT | 402.078 |
| | | 196 |

BALANCE PR. 30 SEPTEMBER 2012**A K T I V E R**

| <u>Noter</u> | | <u>30.9.2011</u> <u>Kr. 1.000</u> |
|---|-----------------------|--------------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>42.607</u> | <u>43</u> |
| Materielle anlægsaktiver | <u>42.607</u> | <u>43</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>42.607</u> | <u>43</u> |
| Tilgodehavende tilknyttede virksomheder | 0 | 7 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 130.113 | 257 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 4.458 | 34 |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>0</u> | <u>6</u> |
| Tilgodehavender | <u>134.571</u> | <u>304</u> |
| Likvide beholdninger | <u>591.781</u> | <u>143</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>726.352</u> | <u>447</u> |
| AKTIVER | <u>768.959</u> | <u>490</u> |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012**P A S S I V E R**

| <u>Noter</u> | | <u>30.9.2011</u> <u>Kr. 1.000</u> |
|--------------|--|---|
| | Virksomhedskapital | 125.000 125 |
| | Overført resultat | <u>327.691</u> <u>22</u> |
| 4 | EGENKAPITAL | <u>452.691</u> <u>147</u> |
| | Hensættelse til udskudt skat | <u>2.300</u> <u>3</u> |
| | HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>2.300</u> <u>3</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.489 46 |
| | Selskabsskat, kortfristet | 136.675 41 |
| | Anden gæld | 59.204 103 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>96.600</u> <u>150</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | <u>313.968</u> <u>340</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>313.968</u> <u>340</u> |
| | PASSIVER | <u>768.959</u> <u>490</u> |
| 5 | Ejerforhold | |

NOTER

| | | 2010/11 |
|--|-------------------|-------------------|
| | | Kr.1.000 |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 590.338 | 404 |
| Pensioner | 32.406 | 6 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.021 | 6 |
| | 633.765 | 416 |
| 2 Afskrivninger | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 14.832 | 12 |
| | 14.832 | 12 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 136.675 | 42 |
| Udskudt skat 1.10.2011 | -3.250 | 21 |
| Udskudt skat 30.9.2012 | 2.300 | 3 |
| | 135.725 | 66 |
| 4 Egenkapital | | |
| | Virksomheds- | Overført |
| | kapital | resultat |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital 1.10.2011 | 125.000 | 22.213 |
| Overført af årets resultat | 0 | 305.478 |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital 30.9.2012 | 125.000 | 327.691 |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| | 452.691 | 452.691 |

NOTER

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kristian V. Olsen
Marievej 4
3400 Hillerød